上 饶 市 财 政 局
上饶市工业和信息化局

饶财购 ﹝2023﹞ 29号

关于印发《 2023 年上饶本地产工业品
推荐目录》的通知

市直各部门，各县 (市、区 ) 财政局、工信局，上饶经济技术

开发区、三清山风景名胜区管委会财政局、经发局，上饶高铁

经济试验区财金局、经发局：

为进一步做好上饶本地产工业品推介工作，帮助工业企业

开拓市场，提升市场占有率，支持全市工业企业更好发展，现

将《2023 年上饶市本地产工业品推荐目录》 印发给你们，为

我市各级财政性投融资建设项目和机关事业单位、工会日常采

购以及社会各界选购提供便利。

附件：《2023 年上饶本地产工业品推荐目录》

上饶市财政局

信息化局

2023 年 5 月 19 日

抄送：中国人民银行上饶中心支行

上饶市财政局办公室 2023 年 5 月 19 日印发

上饶市工业和